

**Østrup**

Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Søren Frichs Vej 38K, 1.  
8230 Åbyhøj  
Cvr.nr.: 32 77 42 96  
Tlf.: +45 29 36 99 50

# Wise Mind ApS

Aalborgvej 39  
9492 Blokhus

Årsrapport for  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15-02-2016

---

Jørgen Beck Madsen  
Dirigent

---

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Wise Mind ApS Aalborgvej 39 9492 Blokhush
	CVR-nr: 29 39 72 36
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2015 Regnskabsårets slutdato 31. december 2015
<b>Direktør</b>	Mogens Sparre
<b>Revisor</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32 77 42 96
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Østergade 6-8 9440 Aabybro
<b>Generalforsamlingsdato</b>	15-02-2016
<b>Dirigent</b>	Jørgen Beck Madsen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentnetværk med ledsagende aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 40 t.DKK mod et realiseret overskud i regnskabsåret 2014 på 13 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsåret afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.775</b>	<b>12.590</b>
Afskrivninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>50.775</b>	<b>12.590</b>
Finansielle indtægter	1	265	288
Finansielle omkostninger	2	0	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.040</b>	<b>12.878</b>
Skat af årets resultat	3	-10.787	0
<b>Årets resultat</b>		<b>40.253</b>	<b>12.878</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>			
Overført til overført overskud		40.253	12.878
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Fordelt</b>		<b>40.253</b>	<b>12.878</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
Tilgodehavender fra salg		57.019	23.008
Andre tilgodehavender		0	0
Selskabsskat, tilgodehavende		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.019</b>	<b>23.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.394</b>	<b>91.474</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>193.413</b>	<b>114.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>193.413</b>	<b>114.482</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		-12.170	-52.423
<b>Egenkapital</b>	5	<b>112.830</b>	<b>72.577</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.694	21.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.558	11.514
Selskabsskat, skyldig		10.787	0
Anden gæld		15.544	9.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>80.583</b>	<b>41.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>80.583</b>	<b>41.905</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>193.413</b>	<b>114.482</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

# Noter

	2015	2014
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renter bank	265	288
Rente og procenttillæg	0	0
	<b>265</b>	<b>288</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter	0	0
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	0	0
Rente og procenttillæg	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.787	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Årets skat i alt</b>	<b>10.787</b>	<b>0</b>
<b>4 Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.  
 Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Overført resultat 1. januar	125.000	-52.423	72.577
Årets resultat		40.253	40.253
	<b>125.000</b>	<b>-12.170</b>	<b>112.830</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen

### 8 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mogens Sparre ApS, Aalborgvej 39, Blokhus

Jørgen Bech Madsen, Strandpromenaden 38, Horsens

Wise Mind Aarhus, Egå Havvej 25 C, Egå

Avenci v/Niels Andreasen, Solvangen 52, Aalborg C